isolation thermique
extérieure
Fixations De l'isolant
PAREXLANKO est une marque du groupe Sika
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS
jANvIER 2021
PhOTOS NON CONTRACTUELLES
Vis à rosace pour la fixation des isolants des systèmes PARISO MOB.
Livrée avec bouchon rupteur.
iFxCB
cARAcTéRISTIquES TEchNIquES
Nature de la vis  Acier galvanisé
Diamètre de la vis 6 mm
Diamètre de la rosace  60 mm
Profondeur de vissage   30-40 mm
Montage A fleur ou à cœur
Systèmes associés
PARISO MOB PSE-M
PARISO MOB LR-M
PARISO MOB FB-M
Référence Longueur de cheville (mm) épaisseur max. d’isolant (mm) unité de vente
IFXCB40 80 40
Boîte de 100
IFXCB60 100 60
IFXCB80 120 80
IFXCB100 140 100
IFXCB120 160 120
IFXCB140 180 140
IFXCB160 200 160
IFXCB180 220 180
IFXCB200 240 200
RéFéRENcEMENT
vis à rosace
pour supports bois
DOcuMENTS DE RéFéRENcE